
Selettiva NE Citta di Castello

Laptimes

Gir

o

Ora Tempo Diff. 

Ordinato per posizione

65 Debuttanti - Gara 2

Vel. Gir

o

Ora Tempo Diff. Vel. Gir

o

Ora Tempo Diff. Vel.

 Po. 1 - # 164 TONI T. 10:53.310
Tempo gara

1 1:11.565 + 01.221 17:12:44.738  83,001

2 1:13.581 + 03.237 17:13:58.319  80,727

3 1:10.344 --------- 17:15:08.663  84,442

4 1:12.240 + 01.896 17:16:20.903  82,226

5 1:12.187 + 01.843 17:17:33.090  82,286

6 1:12.470 + 02.126 17:18:45.560  81,965

7 1:11.322 + 00.978 17:19:56.882  83,284

8 1:12.618 + 02.274 17:21:09.500  81,798

9 1:11.994 + 01.650 17:22:21.494  82,507

 Po. 2 - # 141 MACCHIONI F. + 08.426
Diff. Primo

1 1:13.055 + 01.626 17:12:46.997  81,309

2 1:15.199 + 03.770 17:14:02.196  78,990

3 1:12.696 + 01.267 17:15:14.892  81,710

4 1:13.092 + 01.663 17:16:27.984  81,267

5 1:12.019 + 00.590 17:17:40.003  82,478

6 1:12.710 + 01.281 17:18:52.713  81,694

7 1:13.244 + 01.815 17:20:05.957  81,099

8 1:12.534 + 01.105 17:21:18.491  81,893

9 1:11.429 --------- 17:22:29.920  83,160

 Po. 3 - # 86 CAVALLINI L. + 10.706
Diff. Primo

1 1:18.957 + 07.769 17:12:53.440  75,231

2 1:15.025 + 03.837 17:14:08.465  79,174

3 1:12.197 + 01.009 17:15:20.662  82,275

4 1:12.029 + 00.841 17:16:32.691  82,467

5 1:12.194 + 01.006 17:17:44.885  82,278

6 1:12.292 + 01.104 17:18:57.177  82,167

7 1:11.526 + 00.338 17:20:08.703  83,047

8 1:11.188 --------- 17:21:19.891  83,441

9 1:12.309 + 01.121 17:22:32.200  82,147

 Po. 4 - # 554 DALL IGNA M. + 35.899
Diff. Primo

1 1:18.027 + 03.769 17:12:51.425  76,127

2 1:16.141 + 01.883 17:14:07.566  78,013

3 1:17.237 + 02.979 17:15:24.803  76,906

4 1:14.258 --------- 17:16:39.061  79,991

5 1:16.425 + 02.167 17:17:55.486  77,723

6 1:15.397 + 01.139 17:19:10.883  78,783

7 1:15.231 + 00.973 17:20:26.114  78,957

8 1:16.354 + 02.096 17:21:42.468  77,796

9 1:14.925 + 00.667 17:22:57.393  79,279

 Po. 5 - # 88 BALESTRI L. + 42.761
Diff. Primo

1 2:00.694 + 51.585 17:13:33.939  49,215

2 1:13.283 + 04.174 17:14:47.222  81,056

3 1:13.775 + 04.666 17:16:00.997  80,515

4 1:09.529 + 00.420 17:17:10.526  85,432

5 1:09.109 --------- 17:18:19.635  85,951

6 1:11.733 + 02.624 17:19:31.368  82,807

7 1:09.896 + 00.787 17:20:41.264  84,983

8 1:10.859 + 01.750 17:21:52.123  83,828

9 1:12.132 + 03.023 17:23:04.255  82,349

 Po. 6 - # 19 PELIZZA G. + 45.694
Diff. Primo

1 1:22.494 + 08.402 17:12:56.412  72,005

2 1:16.839 + 02.747 17:14:13.251  77,304

3 1:15.518 + 01.426 17:15:28.769  78,657

4 1:14.092 --------- 17:16:42.861  80,171

5 1:18.097 + 04.005 17:18:00.958  76,059

6 1:18.389 + 04.297 17:19:19.347  75,776

7 1:17.828 + 03.736 17:20:37.175  76,322

8 1:14.690 + 00.598 17:21:51.865  79,529

9 1:15.323 + 01.231 17:23:07.188  78,860

 Po. 7 - # 4 SCHIAVON E. + 1:01.428
Diff. Primo

1 1:19.472 + 05.783 17:12:53.885  74,743

2 1:16.887 + 03.198 17:14:10.772  77,256

3 1:15.323 + 01.634 17:15:26.095  78,860

4 1:14.683 + 00.994 17:16:40.778  79,536

5 1:15.645 + 01.956 17:17:56.423  78,525

6 1:16.517 + 02.828 17:19:12.940  77,630

7 1:13.689 --------- 17:20:26.629  80,609

8 1:41.501 + 27.812 17:22:08.130  58,522

9 1:14.792 + 01.103 17:23:22.922  79,420

 Po. 8 - # 23 REGGIANI B. + 1 Lap
Diff. Primo

1 1:24.318 + 07.254 17:12:57.993  70,448

2 1:45.144 + 28.080 17:14:43.137  56,494

3 1:19.323 + 02.259 17:16:02.460  74,884

4 1:21.134 + 04.070 17:17:23.594  73,212

5 1:19.134 + 02.070 17:18:42.728  75,063

6 1:19.417 + 02.353 17:20:02.145  74,795

7 1:17.064 --------- 17:21:19.209  77,079

8 1:18.159 + 01.095 17:22:37.368  75,999

 Po. 9 - # 149 PIGNATTA M. + 1 Lap
Diff. Primo

1 1:34.434 + 11.076 17:13:08.949  62,901

2 1:27.169 + 03.811 17:14:36.118  68,143

3 1:25.393 + 02.035 17:16:01.511  69,561

4 1:26.596 + 03.238 17:17:28.107  68,594

5 1:26.104 + 02.746 17:18:54.211  68,986

6 1:23.358 --------- 17:20:17.569  71,259

7 1:26.302 + 02.944 17:21:43.871  68,828

8 1:25.982 + 02.624 17:23:09.853  69,084

 Po. 10 - # 192 FINETTI L. + 1 Lap
Diff. Primo

1 2:30.596 + 1:14.785 17:14:03.916  39,443

2 1:15.811 --------- 17:15:19.727  78,353

3 1:17.753 + 01.942 17:16:37.480  76,396

4 1:22.262 + 06.451 17:17:59.742  72,208

5 1:18.350 + 02.539 17:19:18.092  75,814

6 1:18.572 + 02.761 17:20:36.664  75,599

7 1:19.936 + 04.125 17:21:56.600  74,309

8 1:18.114 + 02.303 17:23:14.714  76,043

 Po. 11 - # 181 LASAGNA B. + 2 Laps
Diff. Primo

1 1:38.246 + 04.194 17:13:13.498  60,460

2 1:37.189 + 03.137 17:14:50.687  61,118

3 1:35.488 + 01.436 17:16:26.175  62,207

4 1:37.169 + 03.117 17:18:03.344  61,131

5 1:34.052 --------- 17:19:37.396  63,157

6 1:35.365 + 01.313 17:21:12.761  62,287

7 1:35.422 + 01.370 17:22:48.183  62,250

Fastest lap: 1:09.109
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Selettiva NE Citta di Castello

Laptimes

Gir

o

Ora Tempo Diff. 

Ordinato per posizione

65 Debuttanti - Gara 2

Vel. Gir

o

Ora Tempo Diff. Vel. Gir

o

Ora Tempo Diff. Vel.

 Po. 12 - # 100 MARCONI L. + 2 Laps
Diff. Primo

1 3:17.207 + 1:50.629 17:14:52.558  30,121

2 1:30.719 + 04.141 17:16:23.277  65,477

3 1:27.854 + 01.276 17:17:51.131  67,612

4 1:28.547 + 01.969 17:19:19.678  67,083

5 1:26.723 + 00.145 17:20:46.401  68,494

6 1:26.578 --------- 17:22:12.979  68,609

7 1:26.885 + 00.307 17:23:39.864  68,366

Fastest lap: 1:09.109
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